窖
F M S O - 4
F M 5 O - S
F M S O - 6
1984-12
yumbo-jp.com
ス:K=«= F M 5 O - 4
yumbo-jp.com

〇〇〇アッシ
1 - 4 . 部品変更
備考欄の品番の前の一・印は変更部品相互の互換性を表示します。
* - 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 0 ……「〜より統…」を示し、旧 €二 新 で す 。
- 0 0 0 0 0 一0 0 0 0 0 ……「〜に統--」を示し、旧さよ新です。
FM50-6
yumbo-jp.com
色 ・レザー番号
色彩については、色見本帳、ボデーカラーガイドまたは製品カタログを参照ください。
色 番 号 色 名 色 番 号 色 名
019 ブ刘ク
05F サンキ'オレンシ'’（テーフ。）
064 t°2 ? ホワ仆
07G t°2 ? レッド（テープ）
07L キング'スグ'リーン
07 P マ ー 九 t i ? レッド’
08K ピ ビ ッ ト 九 -（テープ）
08Z グヨスグリーン（テープ）
10Z ハ彳ング'リーン（テープ）
126 ハ。ールメタリック
189 イー九ットホワイト
40J ミルキーホワ仆（レサ"-）
719 オレンシ"（テープ）
63K ク リ ワ セ （719+05F）
67P クミ｝3ワ セ (07G+719)
70Z クミアワセ （05F+ 064）
71L クミPワセ (064+05F)
72Y ク ジ ワ セ （064+10Y）
72Z クミ:?ワも(064+ 07L)
76H ク ワ ワ セ （10Y+08K）
76J ク ワ ワ セ （08Z+10Z）
FM50-6 - 3 -
yumbo-jp.com
FM50-6
yumbo-jp.com
FM50-6 -2-
yumbo-jp.com
FM50-6 -3 -
yumbo-jp.com
FM50-6 -4 -
yumbo-jp.com
FM50-6 -5 -
yumbo-jp.com
FIG.1
4
FM50-6
yumbo-jp.com
標 準
考 作樂時間
FIG .1 (A -2 ) シリンタ“ ヽット“
見出番号 品 番 品 名 備
使用個数
1 11111-43000 シリンタ、'ヘット“ 1 0 .2
2 11141-06110 力、'入ケット,シリンタ'、ヽ ット、' 1 WO.2
3 09159-06017 ナット 4
4-1 #09482-00290 スn °ークフ。ラクw ,BP4H(NGK> 1 WO.2
4 -2 #09482-00138 スハ°ークフ。ラク・,W14FP(ND> 1 WO.2
5 11211-43000 シリンタ'' 1 0 .7
6 11241-19000 力、'入ケット,シリンタ'' 1 WO.7
7 01421-06958 入タット、'ホ 、、ルト 4
8 11400-22821 力、'入ケットセット 1 OPT
FM50-6
yumbo-jp.com
FIG.2
FM50-6
yumbo-jp.com
標 準
理墓時間
FIG. 2 (A -3 ) クランクケー入
名 備 考見出番号 品 番 品
1 11300-27824 クランクケ・入セット ! 3 .7
2 11481-22001 •力・入ケット,クランクケー入 1 W3.7
3 0 4 2 1 1 -0 9 1 29 ・ノックヒ。ン ，H：12 2